
Appartamento in Vendita a Pieve a nievole,
Colonna

Riferimento: 3827

Vendita

Colonna

Pieve a nievole

‐1

Appartamento

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

3

1

1

60

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 65.000

DESCRIZIONE In posizione strategica e ben collegata, vendesi appartamento posto al piano secondo di un piccolo
edificio condominiale. L'immobile si sviluppa su un unico livello oltre soffitta ed è dotato di
montacarichi. Internamente risulta composto da ingresso, cucina abitabile con accesso al balcone,
soggiorno con accesso ad un altro balcone, disimpegno, camera matrimoniale e bagno finestrato. Al
piano superiore accessibile tramite scala condominiale, soffitta esclusiva e lastrico solare. Al piano
terra, a corredo della proprietà, garage e posto auto scoperto. Da rimodernare


